phạm pháp luật của nhiều thời kỳ. Vì vậy, cần thiết phải

xây dựng riêng “Công cụ hỗ trợ tra cứu Văn bản liên quan

Ban Chấp hành Hội Kiểm toán viên hành nghề Việt Nam (VACPA) và tập thể nhân viên Văn phòng Hội

xin chân thành cám ơn sự hợp tác của Quý Hội viên trong những năm qua.

Nhân dịp năm mới Xuân Mậu Tuất-2018, VACPA kính chúc Quý Hội viên và gia đình

Hạnh Phúc - An Khang - Thịnh Vượng!

Phạm Sỹ Danh

Chủ tịch Tổng Thư ký

TS.Trần Khánh Lâm

Bộ trưởng Bộ Tài chính làm việc với Ban Chấp hành VACPA để thúc đẩy nâng cao vai trò, vị thế và mở rộng 01.

hoạt động nghề nghiệp của VACPA, góp phần phát triển ngành Kiểm toán độc lập (KTĐL).